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)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
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测量设备溯源抽查表
	企业名称
	成都市更新家具有限公司

	部门
	测量设备名称
	测量设备
编号
	型号规格
	测量设备
计量特性
	测量标准装置名称及技术参数
	检定/校准机构
	检定/校准日期
	符合打√
不符合打×

	生产部
	压力表
	HC69621 647620
	（0-16）MPa
	1.6级
	0.05级数字精密压力表
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	生产部
	钢直尺
	GZC-1
	(0-600)mm
	±0.1mm
	3等标准
金属线纹尺
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	生产部
	钢卷尺
	GJC- 1
	(0-3.5)m
	±1mm
	标准钢卷尺
±0.03mm
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	质管部
	测厚规
	CHG-01
	（0-10）mm
	±0.02mm 
	4等量块 
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	质管部
	木材水份检测仪
	SF-001
	KT-506
	±1%
	Ⅰ级
电子天平
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	质管部
	带表卡尺
	14050354
	（0-150）mm
	±0.02mm
	4等量块 
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	质管部
	游标卡尺
	6805031435
	（0-150）mm
	±0.02mm
	5等量块 
	四川东华计量检测技术有限公司
	2022.10.19
	√

	质管部
	台秤
	GX-01 
	(0-500)㎏
	Ⅲ级
	M1级砝码
	四川东华计量检测技术有限公司
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	审核综合意見：
公司未建立计量标准，测量设备全部送至四川东华计量检测技术有限公司检定、校准，抽查8台件测量设备，符合量值溯源性管理的要求。

	[image: ]审核日期：2022年 10 月29 日~ 10月30日 
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